お得意様各位

2025 年 12 月吉日

【年末年始休業のお知らせ】

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の期間を弊社の年末年始休暇とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけしますが、お急ぎのご用件が御座いましたら本社宛に

ご連絡願います。

年末年始休業期間

2025 年 12 月 28 日（日）より

2026 年 1 月 4 日（日）まで

新年は 2026 年 1 月 5 日（月）より、平常通り営業いたします。

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

◆本 社       〒115-0055 東京都北区赤羽西 4-21-24
TEL 03-3907-2152 FAX 03-3907-2162

E-mail: info@bestma.co.jp

◆太田事業所    〒373-0806 群馬県太田市龍舞町 4328
TEL 0276-46-9234 FAX 0276-48-5376

E-mail: info-ota@bestma.co.jp

◆中四国営業所 〒734-0026 広島県広島市南区仁保 1-8-5
TEL 082-890-8102 FAX 082-890-8103

E-mail: info-hiroshima.co.jp

株式会社

mailto:info@bestma.co.jp